VTO-6100C
IP Villa Dış İstasyon
Genel Özellikler
HD CMOS kamera
Plastik panel, IP54
Gece görüş ve sesli uyarılar
Video ve sesli mesajlar
Mobil uygulamalı uzaktan interkom
Flush mounted
VTO-6100C
IP Villa Dış İstasyon
Teknik Özellikler
Model Dahua VTO6100C Teknik Özellikleri
Sistem
Ana İşlemci Gömülü Mikro İşlemci
İşletim Sistemi Gömülü LINUX OS
Video
Sıkıştırma H.264
Çözünürlük 1/3 “1.3MP CMOS
Lens 3.6mm
Görüş Açısı D: 95 ° H: 75 °
Gündüz Gece Renkli Resim
Ses
Ses Sıkıştırma G.711
Ses Girişi Çok yönlü mikrofon
Ses Çıkışı Dahili Hoparlör
İki Yönlü Konuşma Çift yönlü konuşma mevcut
Çalışma Modu
Giriş Tekli Mekanik Düğme
Kart Mifare Kartı
Arayüz
Kapı Kontrolü 1
Alarm Girişi 2 (1ch kilit açma düğmesi, 1ch geribildirim)
RS485 –
Network
Ethernet 10M / 100Mbps adaptif
Network protokolü TCP/IP
Genel
Koruma Sertifikası IP54
Tamper Anahtarı 1
Montaj Flush Montajı
Malzeme Plastik
Güç DC 12V
Güç Tüketimi Bekleme ≤ 1W, iş ≤10W
Çalışma Koşulları -30 ° C ~ + 60 ° C
Bağıl Nem % 10 ila% 90
Boyutlar 100.0mm x 141.0mm x 42.0mm
VTO-6100C
IP Villa Dış İstasyon
Net Ağırlık 0.4Kg